Директору
ГАПОУ «МГКИ»

Хусеинову Р.А.

ЗАЯВКА
на проведение семинаров для сотрудников КДУ

Просим Вас организовать (на внебюджетной форме) проведение выездных практических семинаров и мастер классов (в объёме 24 часа) для руководителей и специалистов КДУ ______________________ Московской области.
[bookmark: _GoBack]				        (указать район)

Семинары целесообразно провести на базе ДК «_____________________»,
в период с ___________ 2017 г. по ___________ 2017 г. Соглашение с площадкой проведения занятий достигнуто.

	Количество участников: ________ человек.
	Оплату в размере 4000 рублей за 1 участника гарантируем.

С прочими условиями проведения семинаров и мастер-классов ознакомлены и согласны.

Благодарим за сотрудничество,
Директор КДУ				___________________			Дата

М.П.